Município de Corumbá através da Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social

e a empresa  KCINCO CAMINHÕES E ONIBUS LTDA -inscrita no CNPJ n.08.440.584./0001- 28

Objeto: Contratação de empresa para aquisição dee 02(duas) viaturas 0kM para atender as necessidades da SMSPDS

Valor Global: R$ 233.600,00(Duzentos e Trinta e Três Mil e Seiscentos Reais)

Duração: 12(doze) meses

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 67.02-  Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social

67.0244101810101.4299- Manutenção Operacionalização da SMSPDS

44.90.52.00 -Equipamentos e Material Permanente

[...]

11/08/2021, que passam a fazer parte integrante do presente contrato, como se aqui transcritos estivessem.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 05 (cinco) anos, com efeitos a contar da data de assinatura.

PREÇO: O valor do aluguel mensal do imóvel será de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), a ser pago até o 5° dia
útil do mês subsequente ao mês vencido.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:     

4200 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

4210 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

08.122.0101.2560- GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL